МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 0.07.40_ №

г. Краснодар

О внесении изменения в грикА? министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края

от2 окиября 2919 г. № 3888 «Об утверждении моделей создани

центров непрерывного повышения профессионального

мастерства педагогических работников и центра оценки

профессионального мастерства и квалификаций педагогов

в Краснодарском крае»

я

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Крас-

нодарского края от 13 июля 2020 г. № 140-р «О создании центров непрерывно-

го повышения профессионального мастерства педагогических работников и

центра оценки профессионального мастерства и квалификации педагогов в

рамках федерального проекта «Учитель будущего» национального| проекта

«Образование» приказываю:
1 Внести в приложение к приказу министерства образования, науки и

молодежной политики Крастодарского края от 2 октября 2019 г.

№ 3878 «Об утверждении моделей создания центров непрерывного павышения

профессионального мастерства педагогических работников м центра оценки

профессионального мастерства и квалификаций педагогов В Краснодарском

крае» следующее изменение:
в строке «1» графе 4 слова «государственное азтономнос учреждение»

заменить словами «структурное подразделение государственного бюджетног‹

учреждения «Научно-методический центр».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на пег®ог

заместителя министра образования, науки и молодежной политики Красчолаг

ского края Пронько С.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр =лс)ре Е.В. Воробьев